№ _____________                                                                Директору МБУ «Олимпия» Б.Н.Калошину

	Фамилия _____________________________________
                                                  (родителя или законного представителя)

Имя__________________________________________
Отчество_____________________________________
Место работы ________________________________
______________________________________________
Тел. (моб.)__________________(дом.)_____________

               ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
                                                                      (ФИО ребенка полностью)

для отдыха в специализированном (профильном) спортивно-оздоровительном лагере «Олимпия» в летний каникулярный период с «____»  _________2014 г.  по «____»  __________2014 г. (__ смена)
Сведения об участнике:

Дата рождения ребенка_________________________________________________________________
Место жительства (по прописке): город___________________________________________________
Улица_____________________________дом__________корпус__________________кв.___________
Место жительства (по факту): город______________________________________________________
Улица_____________________________дом__________корпус__________________кв.___________
Свидетельство о рождении или паспорт серия__________№_______________кем, когда выдан

_____________________________________________________________________________________

Учебное заведение___________________________№_____________класс ______________________
                                      (школа, лицей, гимназия, СУЗ)

Семья относится к категории: _________________________________________________________
                                                                                            (нужное указать)
(многодетная семья, семья по потере кормильца, семья малообеспеченная, семья с детьми инвалидами, участники ЧАЭС, участники боевых действий, вынужденные переселенцы, дети, оставшиеся без попечения родителей, дети-сироты, дети опекаемые, дети МНС, дети на учете в КДН).
С правилами внутреннего распорядка, режимом дня, графиком выездных мероприятий лагеря ознакомлен (а)

Подпись______________________________
Дата      «_____»________________2014 г.